
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUS JOINVILLE
DIREÇÃO GERAL

Rua Presidente Prudente de Moraes, 406 – Bairro Santo Antônio - CEP 89218-000 - JOINVILLE - SC
TELEFONE (47) 3461-5900 Ramal 2192 

E-mail: cem@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 002/2013/DAC/CJ
 DE 22 DE FEVEREIRO DE 2013

O  DIRETOR  GERAL  DO  CAMPUS  JOINVILLE  DA  UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art.  1º -  DESIGNAR o  Professor  Doutor  Claudimir  Antonio  Carminatti  e  o
Professor  Doutor  Rafael  Catapan  para,  na  condição  de   titular  e  suplente  respectivamente,
representar este Campus no Conselho Universitário, até o dia 22 de maio de 2013.

Art. 2º - Esta Portaria revoga a Portaria nº 025/CEM/2012 e entra em vigor a
partir da data da publicação. 

Profº Dr. Luis Fernando Peres Calil
DIRETOR GERAL

mailto:cem@contato.ufsc.br

